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Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş. Aliağa İşletme Yöneticisi Veysel Uslu 14 Mayıs 2014 tarihinde; 
Dikili İşletme Yöneticisi Gökhan Efe 15 Mayıs 2014 tarihinde Şube Teknik Müdürümüz Ali Fuat 
Aydın tarafından ziyaret edildi.  Ziyaretlerde Oda-SMM-Gediz EDAŞ-Belediye ilişkileri, Gediz 
EDAŞ birimleri arasında görülen uygulama farklılıkları, elektrikle ilgili fen adamlarının yetkileri, 
SMM üyelerimizin mesleklerini yürütürken karşılaştıkları sorunlar görüşüldü. Dikili‘deki görüş-
meye ayrıca Dikili‘de SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimiz de katıldılar. Görüşme sonucunda 
Dikili ilçesinde bir mesleki denetim bürosu oluşturulması benimsendi.

Meslek alanlarımız ve taleplerimizin ve kente ilişkin görüşlerimizin paylaşılması amacı ile 
yazılı ve görsel basınla ilişkilerin geliştirilmesine yönelik çalışmalara önem verilmektedir.

Ayrıca kentimize özgü olarak İzmir Büyükşehir Belediyesi koordinatörlüğünde yürütülen Yerel 
Gündem, Yüksek Yapılar İnceleme Kurulu vb. oluşumlarda Şubemiz temsili sağlanmaktadır.

Gediz EDAŞ Aliağa-Dikili İşl. Ziyareti			        14 Mayıs 2014

Şube Yazmanı Murat Kocaman, Manisa İl Temsilcisi Demirhan Gözaçan, Şube Müdürü Barış 
Aydın, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, Manisa Temsilci yardımcıları Melih Cem Kara, Doruk 
Yavaş ile Manisa Teknik Görevlisi Ömer Özgün Erten tarafından Gediz EDAŞ Manisa İl Müdürü 
Yakup Önder 11 Haziran 2014 tarihinde ziyaret edildi. Toplantıda, Yakup Önder tarafından Manisa 
ili ve çevre ilçelerindeki elektrik dağıtım şirketinin çalışmaları, yaşanan gelişmeler, devir süre-
cinden sonra gelinen nokta hakkında bilgi verildi. Şubemiz tarafından ise Manisa bölgesinde 
üyelerimizin Gediz EDAŞ’tan beklentileri ve talepleri iletilerek ayrıca YG işletme sorumluluğu 
hizmetlerinin Manisa ilinde de yaygınlaştırılması, proje listelerinin paylaşılması, Gediz EDAŞ’ın 
artık bir özel şirket olması nedeniyle üye olmayan meslektaşlarımızın üyeliğinin sağlanması, TUS 
uygulamaları vb. konularda Şubemizin öneri ve talepleri iletildi.

Gediz EDAŞ Manisa İşl. Ziyareti				       11 Haziran 2014

Şubemiz, EMO Denizli Şubesi ve Aydın İl Temsilciliği ile AYDEM Genel Müdürlüğü, Aydın, 
Denizli, Muğla il müdürlükleri, Gediz EDAŞ İzmir ve Manisa İl Müdürlükleri temsilcilerinin katıl-
dığı ortak toplantı 18 Haziran 2014 tarihinde AYDEM A.Ş. Aydın İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirildi.

Aydem Aydın İl Müdürü Ahmet Arı açılış konuşmasında; böylesi bir organizasyonun gerçek-
leştirilmesinin çok önemli olduğunu, İzmir, Denizli, Muğla, Aydın, Manisa bölgesinde çalışma-
larını yürüten Aydem Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin hizmet kalitesinin 
arttırılmasının mühendislik uygulamalarının sağlıklı yerine getirilmesinden geçtiği, Odalar ile 
birlikte bu tip toplantılar yaparak görüş alış verişinden bulunmak istediklerini ve bunun ileriki 
dönemlerde belirli periyotlarla yapılmasının yararlı olacağını dile getirdi.

EMO Denizli Şube YK Başkanı Abdullah Şavklı, toplantıya katılan tüm taraflara teşekkür 
ettikten sonra EMO Denizli Şubesi ile Aydem Elektrik Dağıtım A.Ş. ile yapılan mesleki uygulama 
protokolü hakkında bilgi aktardı. Protokole ilişkin eksik kalan kısımların işlevsel hale getirilme-
sine yönelik görüş ve önerilerini paylaştı.

EMO İzmir Şube YK Saymanı Ahmet Becerik ise, Gediz EDAŞ tarafından her ilçede en az bir 
elektrik mühendisinin istihdam edilmesinin önemli olduğunu, böylelikle gerek geçici kabuller 

EMO-AYDEM-Gediz EDAŞ Ortak Toplantısı		     18 Haziran 2014
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gerekse proje onayları, enerji müsaadeleri vb. bir çok konuda yapılan çalışmaların her ilçede 
bulunan meslektaşlarımız tarafından rahatlıkla yerine getirilebileceğini ve dağıtım şebekesinin 
her noktasının daha sağlıklı bir şekilde işletileceğini belirtti. Oda üyesi olmayan meslektaşları-
mızın ivedi olarak üye yapılması konusunda şirket içinde gerekli çalışmaların yapılması, abonelik 
işlemlerinde evrak fazlalığının önüne geçilmesi, yapı denetim dışı binalarda TUS uygulamasının 
İzmir ve Manisa da uygulanması, YG tesislerindeki kabul tutanakları ile proje onay listelerinin 
düzenli olarak Şubeye gönderilmesi, fen adamları tarafından üretilen projelerin yetki sınırla-
rına dikkat edilmesi bazı oynamalar yapılacak yetki gücü aşımına izin verilmemesi, sayaç de-
ğişikliği vb. konularda Gediz Edaş’ın yaptığı uygulama değişikliklerinin ivedi olarak Şubemize 
iletilmesi ve bu çerçevede üyelerimize duyurulmasının sağlanmasının önemli olduğu, İzmir İl 
Müdürlüğünde proje servisindeki elektrik mühendisi sayısının arttırılması konularında görüş ve 
talepler dile getirildi.

AYDEM Aydın İl Müdürü Ahmet Arı ile Gediz EDAŞ Müşteri Hizmetleri Müdürü Ahmet Ercan 
tarafından Şubelerimiz tarafından değinilen konulara dair bilgi verilerek bukonuların en kısa 
sürede değerlendirileceği, böylesi ortak toplantıların yapılmasının önemli olduğunun altı çizildi.

Toplantıda son olarak 8 kişiden oluşan bir komisyon kurularak bu komisyonun ilk toplantısını 
Ağustos ayının ortasında yapması ve her iki ayda bir rutin olarak toplanması ayrıca bugünkü 
yapının ise altı ayda bir kez toplanarak komisyon çalışmalarını değerlendirmesi konularında 
görüş birliğine varıldı.

TEİAŞ III. İletim Tesis ve İşletme Grup Müdürü Necdet Gürler; EMO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Bahadır Acar, Yönetim Kurulu üyesi İbrahim Aksöz, Oda Enerji Koordinatörü Olgun 
Sakarya ve Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından ziyaret edildi. Gerçekleştirilmesi 
planlanan III. İzmir Enerji Forumu, IV. Elektrik Tesisatı Ulusal Kongresi, III. Rüzgar Sempozyumu 
etkinlikleri konusunda bilgilendirme yapılarak çalışmaların bugüne kadar olan bölümü paylaşıl-
dı. Ziyarette Şubemizde gerçekleştirilen eğitimler konusunda görüş alışverişinde de bulunuldu.

TEİAŞ III. İletim Tesis ve İşletme Grup Müd. Ziyareti   	   11 Temmuz 2014

III. Enerji Verimliliği Günleri hazırlık çalışmalar kapsamında 15 Temmuz 2014 tarihinde Yaşar 
Üniversitesi Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü ziyaret edildi. Enerji Verimliliği Komisyonu 
Başkanı Fikret Şahin, Komisyon Üyesi Hasan Mersin, Enerji Verimliliği Günleri Yürütme Kurulu 
Üyesi Yard. Doç. Dr. Hacer Şekerci ve Şube Teknik Görevlisi Muhammet Demir tarafından ger-
çekleştirilen ziyarette Bölüm Başkanı Prof. Dr. Arif Hepbaşlı, Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. Nurdan 
Yıldırım Özcan ve İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Öğretim Görevlisi İlker Kahraman ile 
görüşüldü.

Yaşar Üniversitesi Enerji Sistemleri Müh. Böl. Ziyareti   	    15 Temmuz 2014

İzmirGaz İzmir Doğalgaz Dağıtım AŞ Genel Müdürü H. Burçin Yandımata ve meslektaşımız 
S. Mert Karlık Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Hasan Mersin, Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı ve Şube Müdürü Barış Aydın tarafından 17 Temmuz 2014 tarihinde ziyaret edildi. 

Şube çalışmaları ve önümüzdeki dönem Şubemizde gerçekleştirilecek olan İzmir Bölgesi 
Enerji Forumu, Enerji Verimliliği Günleri ve Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi çalışmaları aktarıldı. 

İzmirGaz Ziyareti   	   					       17 Temmuz 2014
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İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürü Dr. H. Ahmet Alpaslan Şube Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş, Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı ve Şube Müdürü Barış 
Aydın tarafından ziyaret edildi. Şubemizde gerçekleştirilecek olan İzmir Bölgesi Enerji Forumu, 
Enerji Verimliliği Günleri ve Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi çalışmaları hakkında bilgi aktarılan 
ziyarette Enerji Forumu`nda su kullanımı ve geleceğe dönük su politikaları konusunda sunum 
gerçekleştirilmesi istendi.

İZSU Genel Müdürlüğü Ziyareti   	   			     18 Temmuz 2014

Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Günnur Koçar Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı ve Eğitim Sorumlusu Zehni Yılmaz tarafından ziyaret edildi. Şubemiz ve Güneş 
Enerjisi Enstitüsü birlikteliğiyle gerçekleştirilen MİSEM Güneş Enerjisi Tesisatı eğitiminin önemi-
ne değinilen ziyarette Enerji Forumu, Enerji Verimliliği Günleri ve Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi 
çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı. Uluslararası SolarTr Konferans ve Sergisi çalışmaları 
hakkında görüş alışverişinde bulunulan ziyarette İzmir Bölgesi Enerji Forumu`nda yenilenebi-
lir enerji kaynaklarının çeşitlendirilmesi ve uygulamalar konularında sunum gerçekleştirilmesi 
istendi.

EÜ Güneş Enerjisi Enstitüsü Ziyareti   	   		   18 Temmuz 2014

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu İzmir Grup Başkanı Şuayup Er ve Grup 
Başkan Yardımcısı Serpil Erdoğan, Şube YK Yazman Üyesi Murat Kocaman, Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı, Şube Müdürü Barış Aydın ve Şube Hukuk Müşaviri Av.Zeki İşlekel tarafından 
ziyaret edildi. Ülkemizde iş güvenliği uygulamalarının gelişmesi ve iş kazalarının azaltılması 
konusunda yapılabilecekler ve Grup Başkanlığı ile ortak düzenlenebilecek eğitimler üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu. Elektrik iç tesislerinin periyodik denetimi, yangın algılama ve 
ihbar sistemlerinin kontrolü, topraklama sistemlerinin periyodik kontrolü gibi konularda ortak 
çalışmaların geliştirilmesi konularında fikir birliğine varıldı. 

İş Teftiş Kurulu İzmir Grup Başkanı Ziyareti   	   	    22 Ağustos 2014

Türk Telekom Batı – 1 Bölge Müdürü İsmail Uzel ve Network Yönetim Sistemleri Müdürü 
Ümit Bilgen ziyaret edildi. Şube YK Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş, Telekom iş yeri temsil-
cisi İsmail Şensoydan, Örgütlenme Sekreteri Mustafa S. Çınarlı ve Şube Müdürü Barış Aydın’ın 
bulunduğu ziyarette BTK İzmir Bölge Müdür Ahmet Tor da yer aldı. Şubede gerçekleştirilen et-
kinlikler hakkında görüş alışverişinde bulunulan ziyarette meslek içi eğitim ve teknik gezilerin 
meslektaşların gelişimine katkıları ve meslek alanları için taşıdığı öneme değinildi.

Türk Telekom Bölge Müdürü Ziyareti   	   	    	         16 Eylül 2014

Karşıyaka ve Konak Belediyeleri Ziyareti   	   		           13 Ekim 2014

Şubemiz tarafından yerel belediye yöneticilerine yönelik ziyaret programları çerçevesinde 
Konak Belediye Başkan Sema Pektaş ve Karşıyaka Belediye Başkan Yrd. Kadri Bilgin makamla-
rında ziyaret edildi. 

Konak Belediye Başkanı Sema Pektaş ziyaretinde Şube YK Başkanı Mahir Ulutaş, Şube YK 
Başkan Yrd. Alpaslan Güzeliş, Şube YK Sayman Üyesi Ahmet Becerik ve Şube Müdürü Barış Aydın 
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Gediz EDAŞ Genel Müdürü Metin Demirdağ, Şube YK Başkanı Mahir Ulutaş, Şube YK Başkan 
Yrd. Alpaslan Güzeliş, Şube Saymanı Ahmet Becerik, Şube Müdürü Barış Aydın tarafından  ziyaret 
edildi. Gediz EDAŞ İşyeri Temsilcimiz Ümit Yalçın’ın da yer aldığı görüşmede; İzmir ilinin dağı-
tım şebekesinin genel durumu ve özelleştirme sonrası şirketin politikaları konusunda görüş 
alışverişinde bulunularak üyelerimizin şirket uygulamaları nezdinde talep ve önerileri aktarıldı. 
Ayrıca Şubemiz sekreteryasında düzenlenen İzmir Bölgesi Enerji Forumu hakkında bilgi verilerek 
katılım sağlanması talep edildi. Proje listesinin ve yüklenici kabul tutanaklarının  iletilmesi, fen 
adamlarının proje yetkileri, trafo yerlerinin planlanması ve belediyeler ile ilişkiler konularında 
görüş alışverişinde bulunularak ziyaretlerin daha sık gerçekleştirilmesine yönelik beklentiler 
dile getirildi.

Gediz EDAŞ Genel Müdürü Ziyareti   	   		           13 Ekim 2014

bulundu. Konak Belediyesi‘nin yeni dönem çalışmaları hakkında bilgi verilmesinin ardından yerel 
yönetimler ile meslek odalarının birlikte çalışmasının önemi dile getirilerek yıllardır sürdürülen 
asansör ruhsat protokolünün önemi bir kez daha vurgulandı.

Öte yandan Belediye sınırları içerisinde trafo yerlerinin planlanması açısından yaşanan sı-
kıntılar ve teknik sorunlar konuşularak çözüm önerileri dile getirildi. Ortak mesleki denetim 
protokolünün hayata geçirilmesinin yanı sıra kamuya açık binaların iç tesisat ve yangın tedbirleri 
açısından periyodik denetimlerinin gerçekleştirilmesi konusunda ortak bir çalışma yürütülmesi 
gerekliliği ifade edildi.

Karşıyaka Belediye Başkan Yrd. Kadri Bilgin ziyaretinde Şube YK Başkan Yrd. Alpaslan Güzeliş, 
Şube YK Sayman Üyesi Ahmet Becerik ve Şube Müdürü Barış Aydın hazır bulundu. Başkan Yrd. 
Kadri Bilgin, Karşıyaka Belediyesinin çalışmaları ve gelecek dönem planları konusunda bilgi 
aktardı. Şube YK Başkan Yrd. Alpaslan Güzeliş ve Şube YK Sayman Üyesi Ahmet Becerik tarafın-
dan meslek odalarının yerel yönetimlerde birlikte çalışma kültürünün geliştirilmesi gerektiği 
ifade edilerek trafo yerleri konusunda elektrik dağıtım şirketinin uygulamaları ile belediyeler 
ile ilişkiler hakkında bilgi aktarıldı. Ortak mesleki denetim protokolünün hayata geçirilmesinin 
yanı sıra kamuya açık binaların iç tesisat ve yangın tedbirleri açısından periyodik denetimlerinin 
gerçekleştirilmesi konusunda ortak bir çalışma yürütülmesi gerekliliği ifade edildi.

Karabağlar Belediye Başkan Yardımcısı Alev Ağrı, Şube YK Sayman Üyesi Ahmet Becerik, Şube 
SMM Komisyonu Başkanı M.Emin Özger ve Şube Müdürü Barış Aydın tarafından ziyaret edildi. 

Karabağlar ilçesi sınırları içerisinde gerek yeni imar planları oluşturulan alanlarda gerekse 
imarı tamamlanmış merkezlerde artan enerji ihtiyacına karşılık verilmesine yönelik trafo yerle-
rinin belirlenmesi, trafo merkezlerinin boyut, teknik özellikleri, temel kavramlar hakkında bilgi 
verilerek imar mevzuatı açısından dikat edilmesi gereken noktalar ifade edildi. Özellikle ilgili 
konulardan doğan sorunların sağlıklı bir şekilde çözülmesi için tüm kurumlar arasında ortak 
koordinasyon zemini yaratılması gerekliliği belirtilerek bu konuda İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
görevli elektrik dağıtım şirketi ve Odamızın içerisinde yer alacağı bir ortak toplantının gerçek-
leştirilmesinin sorunların çözümüne katkıda bulunulacağı ifade edildi.

Karabağlar Belediyesi Ziyareti   	   		           	          15 Ekim 2014
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Şubemizin ve Denizli Şubesi’nin sınırları içerisinde çalışmalarını yürüten AYDEM ve GEDİZ 
Elektrik Dağıtım Şirketlerinin il müdürleri ile yapılan koordinasyon toplantılarının ikincisi 5 
Kasım 2014 tarihinde AYDEM Aydın İl Müdürlüğünde gerçekleştirildi. 

Koordinasyon toplantısına Mehmet Buharalıoğlu (Gediz EDAŞ İzmir İl Müdürü), Yakup Önder 
(Gediz EDAŞ Manisa İl Müdürü), Ahmet Arı (Aydem EDAŞ Aydın İl Müdürü), Halil Yorgalı (Aydem 
EDAŞ Aydın İl Müdürlüğü) İsmail Topkara (Aydem EDAŞ Denizli İl Müdürü), Bülent Yüksel (Aydem 
EDAŞ Muğla İl Müdürü), Ahmet Becerik (İzmir Şubesi Saymanı), Emin Özger (İzmir Şubesi SMM 
Komisyonu Başkanı), Mustafa Çınarlı (İzmir Şubesi Örgütlenme Sekreteri), Bülent Pala (Denizli 
Şubesi Yazmanı), Volkan Ayanoğlu (Denizli Şubesi Saymanı), Arif Dönmez (Denizli Şubesi SMM 
Komisyonu üyesi) katıldılar.

EMO İzmir ve EMO Denizli Şubesi ile Dağıtım Şirketlerinin çalışmalarının daha da geliştiril-
mesi, tüm il ve ilçelerdeki birimlerindeki uygulamaların ortaklaşması ve aynı olması amacıyla 
gerçekleştirilen toplantıda Şubemiz tarafından aşağıda belirtilen konular önerildi:

• EMO İzmir Şubesi ile Gediz EDAŞ arasında iş birliği protokolü hazırlanması,
• Trafolu abonelere YGTİS sözleşmelerinin yapılması zorunluluğunun hatırlatılması,
• Trafolu abonelerde sayaç ayırma uygulamasının tüm il ve ilçelerde aynı uygulanması,
• TUS uygulamasının tüm il ve ilçelerde aynı biçimde uygulanması,
• Yeni başlayacak uygulamalarda Dağıtım Şirketlerinin EMO Şubeleri ile koordinasyonunun 

geliştirilmesi,
• Şantiye aboneliği ile ilgili İzmir ilinde başlatılan uygulamanın kaldırılması,
• Dağıtım şirketleri tarafından yerine getirilen kent içi aydınlatma uygulamaları
• Elektrik dağıtım varlıklarının tesisine dair metodoloji çalışmasının değerlendirilmesi,
• Dağıtım şirketleri ile yerel yönetimlerin trafo yerleri ayrılması konusunda koordineli çalış-

malarının önemi.

Dağıtım Şirketleri İl Müdürleri ile Ortak Toplantı	         	          5 Kasım 2014

Karabağlar Belediyesi sınırları içerisinde yer alan asansörlü binaların yapı kullanma izni-
ne esas olan asansörlerin tescil işlemlerinin gerçekleştirilmesi aşamasında elektrik ve makina 
mühendisliği hizmetlerinin yerine getirilmesine yönelik işbirliği protokolü imzalandı. Şube YK 
Yazmanı Murat Kocaman, Şube Müdürü Barış Aydın, MMO İzmir Şubesi Sekreteri Melih Yalçın ve 
Şube Müdürü Turgay Şirvan tarafından Karabağlar Belediyesi Başkan Yardımcısı Alev Ağrı ziyaret 
edilerek protokol metni imzalandı.  Meslek odalarının uzmanlık alanlarına yönelik kamu idareleri 
ile yapılan işbirliği çalışmalarının daha da geliştirilmesi, bilgi paylaşımının arttırılmasının önemi 
vurgulandı.

Karabağlar Belediyesi Asansör Tescil İşlemleri Protokolü         5 Aralık 2014
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İzban Genel Müdürü Sebahattin Eriş, TMMOB Yüksek Onur Kurulu üyesi Cengiz Göltaş, Şube 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş ve Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı tarafından ziyaret edildi. Oda ve Şube çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılan ziya-
rette 8-9 Mayıs 2015 tarihlerinde Eskişehir’de gerçekleştirilecek olan Elektrikli Raylı Ulaşım 
Sistemleri Sempozyumu  2015 ve IV. Elektrik Tesisat Kongresi hazırlıkları paylaşıldı. TCDD ve İzmir 
Büyükşehir Belediyesi birlikteliğiyle gerçekleştirilen İzban İzmir Banliyö Sistemi Taşımacılığı ça-
lışmalarının ülkemizde alanındaki tek ortak çalışma olmasının önemi belirtilerek kentimizdeki 
raylı taşıma sisteminin gelişimi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

İZBAN Genel Müdürlüğü Ziyareti   	   		           	         26 Aralık 2014

Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği hakkında AYDEM Aydın İl Müdürlüğü‘nde bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi.  Bilindiği gibi Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği 30.12.2014 tarihinde 
mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmesinin ve sonrasında buna bağlı olarak 
yönetmelik kapsamında yer alan tesislere ilişkin proje onay ve kabul işlemlerine ait olmak üzere 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yetkilendirme tablosu da yayımlanmasının ar-
dından özellikle Aydın ilinde SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimizin yönetmelik kapsamında 
yer alan hizmetlerde karşılaştıkları sorunların çözümüne yönelik Aydın ilindeki SMM üyelerimiz 
ve Aydem Elektrik Dağıtım A.Ş. Aydın İl Müdürlüğü’nde görevli üyelerimizin katılımı ile etkinlik 
gerçekleştirildi. 

Elektrik Tesisleri Proje Hazırlama Yönetmeliği ve yönetmelik kapsamında elektrik dağıtım 
şirketlerinin onay yetkisinde bulunan 3. şahıslara ait tüketim tesislerine ilişkin olmak üzere 
üyelerimiz tarafından hazırlanan projeler ile ilgili onay aşamasında yaşanan olumsuzlukların 
giderilmesine yönelik  SMM üyelerimizin de katılımı ile projelerin onay ve inceleme aşamasında 
ortaya çıkabilecek gecikmelerin önlenmesi açısından önem arz eden ve 44 üyemizin katıldığı 
etkinlik, Aydem Elektrik Dağıtım A.Ş. Aydın İl Müdürlüğü adına Halil Yorgalı’nın açılış konuşması 
ile başladı. Sonrasında Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın tarafından yönetmeliğin genel olarak 
tanıtımı yapılarak, yönetmelik kapsamında yer alan tesislere ilişkin projelerin hazırlanması, su-
nulması ve onayı, proje kapsamında hazırlanacak paftalar, şemalar, hesaplamalar, konuyla ilgili 
standart ve diğer yönetmelikler  aktarıldı, ardından Musa Çeçen transformatör seçim kriterleri, 
topraklamalar, Taner İriz ise kısa devre hesapları hakkında bilgilendirmede bulundu.

Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği Bilgilendirme Toplantısı      9 Nisan 2015

Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü Müdürlüğü ziyaret edildi. Görüşmede, Enstitü 
Müdürü Prof.Dr. Günnur Koçar, Öğretim Görevlileri Yrd.Doç.Dr. Ahmet Eryaşar, Dr.Oğuz Perinçek 
ile birlikte Şubemizden N.Sedat Gülşen, Musa Çeçen, Barış Aydın ve Zehni Yılmaz hazır bulundu. 

Odamız ile Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü arasında 2013 yılından itibaren başarılı 
bir şekilde sürdürülen Güneş Enerjisi Eğitimine ilişkin çalışmaların genel bir değerlendirmesi-
nin yanı sıra EMO tarafından 28 Şubat 2015 tarih ve 29281 sayılı Resmi Gazete‘de yayımlana-
rak yürürlüğe giren Yenilenebilir Enerji Kaynaklarından Elektrik Enerjisi Üretimine Ait Elektrik 
Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği çerçevesinde geliştirilecek Rüzgar, Biyokütle, Biyogaz, 
Jeotermal vb. eğitimler ile ilgili görüş alış verişinde bulunuldu.

EÜ Güneş Enerjisi Enstitüsü Ziyareti   	   		          16 Mart 2015
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Anılan yönetmelikle ilgili olarak Odamız tarafından Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği`ne 
karşı yargıya başvurularak mühendisliği “imzacılığa” indirgeyen; mühendislerin yetkilerini yok 
sayan; çalışma özgürlüğünü kısıtlayan; meslek örgütlerinin ve mesleki faaliyetin yürütülmesine 
ilişkin yasa ve yönetmeliklere aykırı yetkilendirmeler öngören yönetmeliğin ilgili düzenlemele-
rinin iptali ve yürütmesinin durdurulması talep edilmişti.

Etkinliğin değerlendirilmesi sonrasında Şube Yönetim Kurulumuz, benzer etkinliklerin İzmir 
ve Manisa illerinde yönetmelik kapsamında yer alan hizmetleri üreten SMM üyelerimizin özel-
likle proje onay aşamasında karşılaşabilecekleri olumsuzlukların en aza indirgenmesi amacıyla 
tekrarlanmasını benimsendi.

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü’nde genel müdür yardımcıları Erdal Çalıkoğlu, Hayati 
Çetin ve Ramazan Usta, Oda Yazmanı Hüseyin Önder ve Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı tarafından ziyaret edildi.  MİSEM kapsamında gerçekleştirilen eğitimler, düzenlenecek 
Oda etkinlikleri ve Oda çalışmaları hakkında bilgi paylaşılan ziyarette Şubemiz tarafından Mayıs 
ayında gerçekleştirilecek Nikola Tesla Sempozyumu ile Ekim ayında gerçekleştirilecek İzmir 
Rüzgar Sempozyumu ve Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi çalışmaları hakkında bilgi verildi.

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmaların Oda etkinliklerinde 
yer almasının meslek alanlarımızda yürütülen çalışmalar açısından önemine değinildi. Oda ya-
yınlarının geliştirilmesi ve mühendislerin bu yayınlara erişiminin kolaylaştırılması konusunda 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü Ziyareti   	      	          3 Nisan 2015

Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği Bilgilendirme Toplantısı      27 Mayıs 2015

Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği hakkında bilgilendirme toplantısı Gediz EDAŞ İzmir İl 
Müdürlüğü’nde de gerçekleştirildi. 

Elektrik Tesisleri Proje Hazırlama Yönetmeliği ve yönetmelik kapsamında elektrik dağıtım 
şirketlerinin onay yetkisinde bulunan 3. şahıslara ait tüketim tesislerine ilişkin olmak üzere 
üyelerimiz tarafından hazırlanan projeler ile ilgili onay aşamasında yaşanan olumsuzlukların 
giderilmesine yönelik SMM üyelerimizin de katılımı ile projelerin onay ve inceleme aşamasında 
ortaya çıkabilecek gecikmelerin önlenmesi açısından önem arz eden etkinliğe 72 kişi katılım 
sağladı. Şubemiz Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Becerik’in ve Gediz EDAŞ İzmir İl Müdürü 
Mehmet Buharalıoğlu’nun açılış konuşmaları ile başlayan etkinlikte Şube Teknik Müdürü Ali 
Fuat Aydın tarafından yönetmeliğin genel olarak tanıtımı yapılarak, yönetmelik kapsamında yer 
alan tesislere ilişkin projelerin hazırlanması, sunulması ve onayı, proje kapsamında hazırlanacak 
paftalar, şemalar, hesaplamalar, konuyla ilgili standart ve diğer yönetmelikler aktarıldı, ardından 
Avni Gündüz transformatör seçim kriterleri, topraklamalar, Taner İriz ise kısa devre hesapları 
hakkında bilgilendirmede bulundu.
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Ege Üniversitesi ile Odamız arasında, yenilenebilir enerji uygulamalarına yönelik eğitim ça-
lışmaları konusunda işbirliği protokolü 25 Haziran 2015 tarihinde imzalandı. 

Ege Üniversitesi adına Rektör Prof. Dr. Candeğer Yılmaz, EÜ Güneş Enerjisi Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Günnur Koçar, Elektrik Mühendisleri Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil, 
İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş, Yazman Üye Murat Kocaman 
tarafından imzalanan protokol kapsamında; Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) üyelerinin yeni-
lenebilir enerji kaynaklarından elektrik enerjisi üretimi konusundaki çalışmalarını daha sağlıklı 
yapabilmeleri amacıyla eğitimler düzenlenecek.

Törende EÜ Güneş Enerjisi Enstitüsü`nden Yrd. Doç. Dr Ahmet Eryaşar, Yrd. Doç. Dr. Numan 
Sabit Çetin, EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Şahin, MİSEM Daimi Komisyonu Üyesi 
Musa Çeçen, Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı, Şube Müdürü Barış Aydın ve Teknik 
Görevli Zehni Yılmaz da hazır bulundu.

EÜ-EMO Eğitim İşbirliği Protokolü 	         			      25 Haziran 2015

Üyemiz aynı zamanda Aydın Efeler Belediye Başkanı olan Mesut Özakcan Şubemize ziya-
ret gerçekleştirdi. Ziyarette, Şube Yönetim Kurulu Başkan Yard. Alpaslan Güzeliş, Şube Saymanı 
Ahmet Becerik, Şube Müdürü Barış Aydın ve Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa S.Çınarlı da 
hazır bulundu. Aydın ilinin büyükşehir olmasının ardından oluşturulan Merkez Efeler Belediyesi 
başkanı seçilen meslektaşımız ve önceki dönemlerde Aydın İl Temsilcisi olarak görevini yapmış 
olan Mezut Özakçan tarafından gerçekleştirilen ziyarette Efeler Belediyesinin yerel seçimlerden 
genel seçimlere kadar geçen süre içerisinde yapmış olduğu çalışmalar hakkında  bilgi verdi. 7 
Haziran 2015 Milletvekili Genel Seçimleri sonuçlarının da değerlendirildiği toplantıda, yerel yö-
netimlerin çalışmalarının daha sağlıklı yürütülebilmeleri amacıyla meslek odaları ile işbirliğinin 
geliştirilmesinin kent için önemi ifade edildi.

Efeler Belediye Başkanı Şube Ziyareti	          	  	      8 Haziran 2015

Şubemiz tarafından İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı’na ziyaret gerçekleş-
tirildi. Toplantıya Şubemiz adına Hasan Şahin, Barış Aydın, Özcan Uğurlu, Yavuz Alkan tarafından 
gerçekleştirilen ziyarette İtfaiye Daire Başkanı Serdar Yücel ve Nizam Özen hazır bulundu.

Ziyarette, Şubemiz tarafından Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Yapı Elektronik 
Sistem ve Tesisatlarına Ait Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği ve bağlı yönergeleri hakkında 
bilgilendirme yapılarak Şube çalışmaları ve bu kapsamda yürütülen IV. Elektrik Tesisat Ulusal 
Kongre ve Sergisi hakkında bilgi verildi. Odamızın binaların yangın risklerine karşı yangın güven-
liği ve elektroni güvenlik sistemlerinin  doğru bir şekilde tesis edilmesinin önemi vurgulanarak 
bu sistemlerin tasarımı ve projelendirilmesinin mühendisler eliyle yapılması gerektiğinin altı 
çizildi. Tasarım, projelendirme, uygulama, denetim ve bakım süreçlerinin tamamının mühendislik 
hizmeti olduğu göz önünde bulundurularak, can güvenliği açısından mühendis olmayan kişilerce 
bu hizmetlerin verilmesinin öne geçilmesi ve teknik standartlara göre uygulamaların yapılması 
için gerekli önlemler alınması gerektiği ifade edildi. 

İtfaiye Daire Başkanlığı Ziyareti         			      18 Ağustos 2015
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Şubemizin faaliyet alanında bulunan İzmir, Manisa ve Aydın illerinde elektrik dağıtım hiz-
metlerini sürdüren GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. ile ADM Elektrik Dağıtım A.Ş. yetkilileriyle bölgede 
yaşanan sorunlara ilişkin çözüm önerileri oluşturulması için görüş alışverişinde bulunulmasını 
amaçlayan bir koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıya, EMO İzmir Şubesi adına Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, Sayman Ahmet 
Becerik, Şubemiz SMM Komisyonu Başkanı M. Emin Özger, Şube Müdürü Barış Aydın, Teknik 
Müdür Ali Fuat Aydın, Örgütlenme Sekreteri Mustafa S. Çınarlı ve Şube Avukatı Zeki İşlekel katı-
lım sağlarken, GDZ Elektrik Dağıtım AŞ.’den İzmir İl Müdürü Mehmet Buharalıoğlu, Sistem İşletme 
Müdürü Sefa Pişkinleblebici, Tesisler Müdürü Ali Arcan, Başmühendis Ümit Yalçın, Müşteriler 
Müdürü Ahmet Ercan ve ADM Elektrik Dağıtım A.Ş.’den Aydın İl Müdürü Ahmet Arı katıldı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş ve GDZ İzmir İl Müdürü Mehmet Buharalıoğlu’nun 
gerçekleştirdiği kısa konuşmalarla başladı. Toplantıda konuşan Mahir Ultaş, görev alanlarında 
yer alan İzmir, Manisa ve Aydın illerinde SMM üyelerin elektrik dağıtım şirketleriyle yaşadığı 
sorunların çözümü açısından belirli aralıklarla bu tür toplantıların düzenlenmesinin önemine 
dikkat çekerek, üyelerin talep ve önerilerinin ilgililerine aktarılması için periyodik toplantılara 
devam edilmesi gerektiğine değindi. 

Bölgede hazırlanan elektrik tesisat projelerine ilişkin değerlendirmelerin de yapıldığı top-
lantıda, taslak olarak hazırlanarak görüşe sunulan Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği’ne de deği-
nildi. EMO İzmir Şubesi tarafından daha önce gündeme getirilen ve Aydın ili için imza edilen 
mesleki işbirliği protokolünün İzmir ve Manisa illerinde de hayata geçirilmesine ilişkin görüş 
alışverişinde bulunulan toplantıda, İzmir ve Manisa illerinde de Elektrikle İlgili Fen Adamlarının 
Görev, Yetki ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca fen adamları tarafından 
yapılan her türlü tesisin Teknik Uygulama Sorumluluğunun bir elektrik mühendisi tarafından 
üstlenilmesine yönelik Aydın ilinde yürütülmekte olan uygulamanın İzmir ve Manisa illerinde 
de uygulamaya konmasına ilişkin değerlendirmeler yapıldı. 

Elektrik Dağıtım Şirketleri Koordinasyon Toplantısı  	           8 Eylül 2015

Kamunun can ve mal güvenliğini ilgilendiren, Odamızın denetim faaliyetleri arasında bu-
lunan yangın tesisatı proje, uygulama test ve saha kontrollerini, gerekli teknik ekipman ve tec-
rübeye sahip uzman üyelerimizle Daire Başkanlığı ile iş birliği içerisinde gerçekleştirilmesinin 
özellikle yangın tesisatlarının saha kontrolleri ciddi deneyim, bilgi ve test ekipmanı gerektiren 
bir durum olması nedeniyle çok önemli bir çalışma olacağı ifade edilerek hazırlanan protokol 
taslağı ve ekleri hakkında bilgi verildi. 

Öte yandan Odamızın uzmanlık alanlarına giren konular ile ilgili itfaiyeye destek verilmesi 
amacıyla ortak bir çalışma grubu oluşturulması kararı alınarak en kısa süre içerisinde çalışma-
ların başlatılması dile getirildi.
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IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi’nin (ETUK) hazırlık çalışmaları kapsamında, 
AYDEM Elektrik AŞ, GDZ Elektrik Dağıtım AŞ. ile İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne (İZSU) ziya-
retler gerçekleştirildi.  

Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş, ETUK Yürütme Kurulu üyeleri Macit 
Mutaf, Bülent Uzunkuyu, Mustafa Çınarlı, EMO Denizli Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah 
Şavklı, Yazman Üye Bülent Pala ve Sayman Üye Volkan Ayanoğlu’dan oluşan EMO heyeti, 9 Eylül 
2015 tarihinde AYDEM Elektrik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ceyhan Saldanlı ile görüştü. Etkinlik 
programı konusunda bilgi verilen toplantıda, elektrik üretimi, iletimi ve dağıtımında yaşanan 
sorunlara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. 

ETUK Yürütme Kurulu üyeleri Macit Mutaf, Sedat Gülşen ve Mustafa Çınarlı’dan oluşan EMO 
heyeti 17 Eylül 2015 tarihinde ise GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. Müdürü Metin Demirdağ’ı ziyaret etti. 
Kongre’nin yanı sıra 3. İzmir Rüzgar Sempozyumu çalışmalarına ilişkin de bilgi verilen toplantıda, 
elektrik dağıtımında yaşanan sıkıntılara dair görüş alışverişinde de bulunuldu. Etkinlik kapsa-
mında üçüncü kez düzenlenecek olan “elektrik müzesi” için materyal desteği istenilen toplantıda, 
etkinliklere kurum bünyesinde İzmir ve Manisa illerinde çalışan teknik personel de davet edildi. 

İZSU Genel Müdür Yardımcısı Serpil Baran ise 29 Eylül 2015 tarihinde ETUK Düzenleme 
Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu ile Yürütme Kurulu üyeleri Mustafa Çınarlı ve Barış Aydın tarafın-
dan ziyaret edildi. Etkinliklerin programlarına ilişkin bilgi verilen toplantıda, enerji, otomasyon, 
yapı elektronik sistemleri ve aydınlatma alanlarındaki uygulamalar hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

AYDEM Elektrik A.Ş., GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş., İZSU Ziyaretleri
								                      Eylül 2015

EMO İzmir Şubesi ile Yaşar Üniversitesi arasında lisansüstü eğitim konusunda işbirliği proto-
kolü imzalandı. Protokol kapsamına Yaşar Üniversitesi Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler enstitüleri 
tarafından yürütülen lisansüstü programlarında yüzde 50 indirim sağlanacak. 

İmzalanan protokol, EMO İzmir Şubesi üyelerinin yanı sıra, birinci derece yakınları olan eş, 
çocuk ve kardeşlerini de kapsayacak. Söz konusu protokol, EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahir Ulutaş, EMO İzmir Şubesi Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş ve Yaşar Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cemali Dinçer tarafından imzalandı. 

İmza töreninde konuşan Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemali Dinçer, üniversitede yürü-
tülen çalışmalara ilişkin bilgi vererek, Yaşar Üniversite‘sindeki yüksek lisans öğrencilerin toplam 
öğrenci sayısının yüzde 23‘ünü aştığını bildirdi. Yüksek lisans ve doktora çalışmalarına özel önem 
verdiklerini kaydeden Dinçer, EMO ile imzalan protokolün öğrenci sayısını artırmaktan çok ni-
teliği artırmayı hedeflediğini ifade etti. Törende konuşan Mahir Ulutaş ise teknoloji geliştirme 
açısından yükseklisans ve doktora yapmış nitelikli işgücünün önemine dikkat çekerek, protoko-
lün EMO üyelerinin mesleki gelişimlerine katkı sağlayacağını kaydetti. 

İmza töreninde Yaşar Üniversitesi‘nin ilgili lisans bölümlerinin danışma kurullarında EMO‘nun 
da temsil edildiği belirtilerek, benzer şekilde yüksek lisans ve doktora programlarının müfredat-
larının oluşturulmasına da katkı sağlanması istendi. EMO‘nun Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİSEM) 
çalışmalarına ilişkin de bilgi verilen törende, eğitim konularının ve içeriğinin oluşturulması kap-
samında Yaşar Üniversitesi‘nden destek istendi.

Yaşar Üniversitesi-EMO Lisansüstü Eğitim Protokolü 	           2 Ekim 2015
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Aydın ili merkez ilçesi olan Efeler Belediyesi`nin aynı zamanda üyemiz olan Belediye Başkanı 
Mesut Özakçan makamında ziyaret edildi. 

Ziyarette, Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş, Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Ahmet Becerik, Şube Müdürü Barış Aydın, Aydın İl Temsilcisi Haluk Demirci, Şube 
Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın hazır bulundu. 

Ziyarette, Oda ve Şube çalışmaları hakkında bilgi verilmesinin ardından 21-24 Ekim 2015 ta-
rihinde gerçekleştirilen IV.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi‘nin sonuçları hakkında görüş 
alış verişinde bulunuldu. Ayrıca, Aydın‘da faaliyet yürüten üyelerimizin Belediye ve yapı denetim 
şirketleri ile olan ilişkileri üzerinde genel bir değerlendirme yapılarak, Şubemizde yürütülmekte 
olan test ölçüm hizmetleri hakkında bilgi verildi.

2016 yılından itibaren Odamız ve Efeler Belediyesi arasında gerçekleştirilebilecek teknik 
işbirliği çalışmaları hakkında görüş alış verişinde bulunularak konuyla ilgili hazırlanan protokol 
taslakları teslim edildi.

Efeler Belediye Başkanı Ziyareti	          	  	      	       23 Kasım 2015

İzmir Ticaret Odası Başkanı Ekrem Demirtaş, Şube YK Başkan yardımcısı Alpaslan Güzeliş, 
Şube Yazmanı Murat Kocaman, ETUK Yürütme Kurulu üyeleri Macit Mutaf ve Mustafa Çınarlı 
tarafından ziyaret edildi. IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve Sergisi hazırlıkları hakkında bilgi-
lendirme gerçekleştirildi. Ziyarette, kentimizde düzenlenen çalışma alanlarımıza yönelik kongre 
ve sergi içeren etkinliğin Ticaret Odası üyeleri tarafından ziyaret edilmesinin önemi vurgulandı.

İzmir Ticaret Odası Ziyareti   	      	          		            6 Ekim 2015

Ege Üniversitesi Güneş Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. Gülnur Koçak, Yrd. Doç. Dr. Numan Sabit 
Çetin ve Dr. Oğuz Perinçek, Oda Müdürü Emre Metin, Oda Enerji Koordinatörü Olgun Sakarya ve 
Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından ziyaret edildi.

Güneş Enstitüsü ile EMO birlikteliğinde gerçekleştirilen Yenilenebilir Enerji Kaynakları kap-
samında Güneş eğitimi, Rüzgar eğitimi ve Biyokütle eğitiminin değerlendirildiği toplantıda; 
MİSEM kapsamında düzenlenen bu eğitimlerin meslek alanlarımız, üyelerimiz ve kamu yararı 
açısından önemi hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ülkemizde yenilenebilir enerji kay-
nakları uygulamalarının geleceği konusunda görüş alış verişinde bulunulan toplantıda, elektrik 
iletim ve dağıtım şebekelerinin gelecekte nasıl şekillenmesi gerektiği konularına değinildi.

EÜ Güneş Enerjisi Enstitüsü Ziyareti   	      	                      23 Ekim 2015


